Think ahead.
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Tork Soft kis tekercses toalettpapir — 3
rétegl

A Tork kis tekercses toalettpapirral On professzionalis kornyezetben is biztosithatja vendégei szaméra az
otthon kényelmét. Ez a puha toalettpapir kellemes megjelenéssel és tapintassal parosuld kivalé teljesitményt
kindl a kis forgalma mosddékban.

. Mutatés minta: a j6 benyomas elésegitéséhez
. Kiegyensulyozott ar-érték aranyu toalettpapir
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The mark
responsible forestry
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Think ahead.

Termék- és szallitasi Rendszer

adato

Szallitasi adatok

EAN-k6d

Csomagoléanyag

Darab

Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap

Brutt6 tdmeg

Magassag

Hossz

Szélesség

Nett6é tomeg

Térfogat

T4

Tekercsszélesség
9.4 cm

Laphossz
12.9cm

Prégelés
Yes

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322541465258
Plastic

10

96159
188 mm
116 mm
570 mm
905.8 g

12.43 dm3

Kompatibilis termékek

557000 557008
Tork kis tekercses

Tork kis tekercses

toalettpapir-adagolé  toalettpapir-adagol6
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Minéség
Advanced

Tekercs atmérdje
12 cm

Réteg
3

Szin
Fehér

Szallitasi egységek
(TRP)
7322541465272

Plastic

70 (7 CON)

6.8 kg
188 mm
815 mm
570 mm
6.3 kg

87.34dm3

Tekercshossz
19.4m

Lapok szama
150

Lapok szama
150

Raklap
(PAL)

7322541465289

1400 (20 TRP)
2

10

135.58 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
126.81 kg

1.75m3



